Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 47/2012

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e AGRADECIMENTO a todos os funcionários da Garagem
Municipal, em face do excelente trabalho desenvolvido em Joanópolis, em especial, àqueles

que trabalham no caminhão pipa auxiliando no combate a incêndios.

A dedicação de cada funcionário em suas atividades é

fundamental para a nossa cidade, inclusive, àqueles que combatem incêndios e podem até

mesmo contribuir para salvar vidas, merecendo o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 27 de novembro de 2012.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador